РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________
От «28» июня  2023 года                                                                                                                         № 236
«О назначении публичных слушаний по

проекту решения
 об утверждении правил землепользования

и застройки городского поселения "Новокручининское"»

В  целях соблюдения прав человека на благоприятные  условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также устойчивого развития территории городского поселения "Новокручининское", с целью обсуждения и выявления мнения жителей по  проекту утверждения  правил землепользования и застройки городского поселения "Новокручининское", руководствуясь ст. 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения «Новокручининское»

1.  Согласно п. 6.4 Решения Совета городского поселения "Новокручининское"№ 13 от 27.11.2019 года  назначить  проведение публичных слушаний  по  проекту утверждения в правила землепользования и застройки, в здании администрации городского поселения "Новокручининское"  по адресу: Забайкальский край Читинский район пгт. Новокручининский ул. Рабочая, 36 каб. 4
28.07.2020 года в 18.00

2.  Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных слушаний проекту  правил землепользования и застройки в составе:
Председатель комиссии:     Шубина В.К.  –   Глава администрации

Заместитель председателя: Калашникова Е.А. – Зам. Главы администрации
Члены комиссии:                 Рябченко Ж.А.           – специалист администрации

                                               Иванова Е.В.       -  представитель от населения
                                               Большакова С.К.  –  депутат Совета гп. Новокручининское

Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания по  проекту  правил землепользования городского поселения «Новокручининское»  могут быть представлены  в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу:  Забайкальский край Читинский район, пгт. Новокручининский, ул. Рабочая, 36    до  27 июля  2023 года.

3.  Обнародовать Постановление о назначении публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки  городского поселения «Новокручининское» согласно п. 8 ст. 38 Устава городского поселения «Новокручининское» Муниципального района «Читинский район» Забайкальского края.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения составляю за собой.

              Глава администрации городского

              Поселения «Новокручининское»                                                                          В.К. Шубина